2

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на внеочередной сессии			                26 июня 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 18 декабря 2012 года № 219, руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы, утвержденный решением седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва   от 28 октября 2021 года № 219 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»                                               М.А. Серов

г. Усинск
26 июня 2022 года
№ 311

УТВЕРЖДЕНЫ
решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 26 июня 2022 года № 311
(Приложение)

Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск»

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Способ приватиза-ции
	Цена первоначально-го предложе-ния продажи муниципально-го имущества/ Начальная цена приватизиру-емого имущества, руб.
	Шаг пониже-ния, руб.
	Цена отсечения, руб.
	Форма подачи предложе-ний по цене продажи

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общей площадью 71,4 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане Н-15 (N 37, 38, 39, 40, 41), адрес (местонахождение) объекта: Республика Коми, г. Усинск, ул. 60 лет Октября, д. 14
	Продажа муниципа-льного имущества посредст-вом публично-го предложе-ния

	3 123 800,0/
3 123 800,0
	156 190,0
	1 561 900,0
	Открытая форма подачи предложе-ний о приобрете-нии имущества